#### Kelurahan Batulicin



Jl. raya Batulicin No.23 Rt.06/2 Kelurahan Batulicin 72171 051870453

Pemerintah Kab. Tanah Bumbu / Kecamatan Batulicin / Kelurahan Batulicin

# Surat Pengantar Izin Keramaian

#### No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Surat pengantar RT setempat
- 2. Fotocopy KTP

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pemohon menyerahkan Persyaratan pembuatan Surat Pengantar Izin Keramaian ke Loket Layanan Kelurahan Batulicin
- 2. Pemohon menunggu proses pembuatan Surat Pengantar Izin Keramaian
- 3. Pemohon menerima Surat Pengantar Izin Keramaian
- 4. Pemohon melanjutkan Surat Pengantar izin keramaian dari Kelurahan ke Polsek Batulicin

#### Waktu Penyelesaian

30 Menit

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### Kelurahan Batulicin



Jl. raya Batulicin No.23 Rt.06/2 Kelurahan Batulicin 72171 051870453

Pemerintah Kab. Tanah Bumbu / Kecamatan Batulicin / Kelurahan Batulicin

# **Produk Pelayanan**

1. Surat Pengantar Izin Keramaian

## Pengaduan Layanan

Whatsapp 0852-4838-9971

Website SP4N Lapor Kelurahan Batulicin www.lapor.go.id

Kotak Saran

Datang Langsung ke kantor Kelurahan Batulicin